ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «05»  июля  2013 г.               г. Спасск-Дальний, Приморского края                        №  15

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления
Веслополову Сергею Алексеевичу, Запаренко Сергею Ивановичу
и Ковбасник Татьяне Михайловне  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка –
объекты торговли, расположенного по адресу:
г.Спасск-Дальний, ул. 3-я Загородная, д.20А

В  соответствии со ст. 6 Федерального закона Российской Федерации                        от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации                            от 25 октября 2001 г. № 136–ФЗ, ст.ст. 16, 28 Федерального закона от 06 октября               2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава городского округа Спасск-Дальний, Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы муниципального образования город Спасск-Дальний от 24 июня 2005 г. № 79, рассмотрев заявление  Веслополова Сергея Алексеевича, Запаренко Сергея Ивановича и Ковбасник Татьяны Михайловны

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания  на 14-00 часов 30 июля 2013 года  в актовом зале Администрации городского округа Спасск-Дальний по адресу:                           г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 17 по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка – объекты торговли, расположенного по адресу: г.Спасск-Дальний,  ул.3-я Загородная, д.20А.
2. Установить срок подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждаемым вопросам до 26 июля 2013 года.
3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления Веслополову Сергею Алексеевичу, Запаренко Сергею Ивановичу и Ковбасник Татьяне Михайловне  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка – объекты торговли, расположенного по адресу: г.Спасск-Дальний, ул.3-я Загородная, д.20А.
4. Управлению муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний (Богинский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава городского округа Спасск-Дальний                                              В.Ф. Шумский

Приложение
к постановлению главы
городского округа Спасск-Дальний
от _________________№________

С О С Т А В

[bookmark: OLE_LINK4]О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления
Веслополову Сергею Алексеевичу, Запаренко Сергею Ивановичу
и Ковбасник Татьяне Михайловне  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка –
объекты торговли, расположенного по адресу:
г.Спасск-Дальний, ул. 3-я Загородная, д.20А

[bookmark: OLE_LINK11]
Богинский Евгений Эдуардович

Мелещенко Галина Алексеевна

[bookmark: OLE_LINK12]Воробьева Галина Алексеевна

Кирсанов Александр Алексеевич

Шадрина Тамара Ивановна

- исполняющий обязанности начальника Управления муниципального  имущества и градостроительства    Администрации   городского округа Спасск-Дальний,
Председатель оргкомитета;

– главный специалист отдела градостроительства Управления муниципального  имущества и градостроительства  Администрации   городского округа Спасск-Дальний,
 секретарь оргкомитета;

[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK13]- председатель Совета общественности;

- начальник отдела градостроительства Управления муниципального  имущества и градостроительства    Администрации   городского округа Спасск-Дальний;

- заместитель председателя Думы городского округа Спасск – Дальний.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]